Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным

 изучением предметов художественно-эстетического цикла

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

переулок Фонарный, дом 4, лит. А

417-29-33

ПРИКАЗ № 78-4-1 у

Об утверждении и введении в действие Плана   01.09.2020

антикоррупционной деятельности в ГБОУ.

     В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», и организации работы по противодействию

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в

ГБОУ № 255, довести его до сведения сотрудников (Приложение 3).

2. Цыганковой Н.Н. ввести в действие план на 2020 год по организации

антикоррупционной деятельности, добиваться его неукоснительного соблюдения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы____________/Капитанова Е.Б.

		2021-04-15T12:26:18+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна